



VENTOP s.r.o.
Vančurova 945/30
360 17 Karlovy Vary
mobil: +420 775 707 417
e-mail: holub@ventop.cz
www.ventop.cz
IČ:03565254
DIČ:CZ03565254

CENOVÁ NABÍDKA č.792020VZT

Zákazník: MU Bochov - zubař	Datum zpracování CN: Profese:
-----------------------------	----------------------------------

Akce: MU Bochov - zubař - větrání ordinací a čekárny

Podklady:

Popis	počet	m.j.	cena za m.j.	cena celkem
VZT jednotka LOSSNAY LGH-80RVX 800m3/hod	1,00	ks	76 100 Kč	76 100 Kč
Řídicí jednotka PZ-61DR-E	1,00	ks	9 000 Kč	9 000 Kč
Anemostat ALCM 250 přívod	5,00	ks	2 160 Kč	10 800 Kč
Anemostat ALCM 250 odtah	5,00	ks	1 970 Kč	9 850 Kč
Spiro potrubí DN250	38,00	bm	321 Kč	12 198 Kč
Spiro potrubí DN160	25,00	bm	193 Kč	4 825 Kč
Tvarovky pro spiro potrubí DN250 az DN160	1,00	kpl	7 829 Kč	7 829 Kč
Regulační klapka DN160	10,00	ks	398 Kč	3 980 Kč
El. ohříváč vč. regulace a čidel 6kW	1,00	kpl	15 890 Kč	15 890 Kč
Zpětná klapka DN250	2,00	ks	446 Kč	892 Kč
Požární izolace EI30 tl. 40mm	51,00	m2	420 Kč	21 420 Kč
Spotřební materiál	1,00	kpl	4 890 Kč	4 890 Kč
Mezisoučet bez DPH				177 674 Kč
Montáž	1,00	kpl	69 997 Kč	69 997 Kč
Zaregulování, uvedení do provozu	1,00	kpl	4 800 Kč	4 800 Kč
VRN, Doprava	1,00	kpl	4 200 Kč	4 200 Kč
Nabídka celkem bez DPH				256 671 Kč

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje revize elektro

Poznámka : - případný materiál a práce nad rámec této cenové nabídky bude účtován dle skutečnosti jako vícenáklad

Zpracoval: Ondřej Holub

mobil: +420 608 954 666

e-mail: ventop@ventop.cz